

CS mener!

Op til det kommende forsvarsforlig og overenskomstforhandlingerne vil vi prøve noget nyt for at sætte større fokus på jeres arbejdsvilkår og især udfordringerne i hverdagen. Derfor har vi lavet nogle billeder, hvor vi med få sætninger vil beskrive vores mærkesager og holdninger – og disse vil I komme til at se langt flere af fremover.



Vi har netop vist det første på vores sociale medier (Facebook og Twitter), og vi vil også lægge dem på hjemmesiden og bruge dem i CS Bladet.

Der er en grund til, at vi valgte netop dét budskab som det første – for det er helt grundlæggende: Forsvaret sikrer vores velfærd. Og derfor skal Forsvaret – og medarbejderne – prioriteres.

Det betyder dog ikke, at vi skal blande Forsvaret ind i vores velfærdsdiskussion. Politikerne skal sørge for vores velfærd, men det kan man ikke, hvis vi taler om Forsvaret sammen med ældrepleje og institutioner.

Tanken med billederne er at skabe opmærksomhed omkring jer og os. Derfor har vi valgt at sætte korte tekster på et billede, da de fleste af os ser billeder, før vi læser tekst.

Og så håber vi samtidig, at I vil hjælpe os med at sprede budskaberne ud, så vi kan skabe opmærksomhed om jeres vilkår, inden vi i efteråret og foråret skal tale forsvarsforlig og overenskomstforhandling.

Derfor: Del meget gerne budskaberne!!

OK18: Vi forventer et godt resultat

Den økonomiske krise har længe tvunget os til at være tilbageholdende ved forhandlingsbordet, da der ikke har været noget at komme efter.

Men ved forårets overenskomstforhandling har vi en klar forventning om, at der denne gang vil være noget i posen til os. Især i lønposen.

”Vi går efter generelle lønstigninger. Arbejdsgiver har længe været tilbageholdende på dette punkt, men det er vigtigt for vores medlemmer – og dermed for os – at der denne gang kommer nogle kroner i lønposen”, siger Jesper K. Hansen.

Løn er dog ikke det eneste krav, som CS går til forhandlingsbordet med. I øjeblikket er CS' hovedbestyrelse ved at behandle alle krav til overenskomstforhandlingerne. Når det er gjort, sendes forslagene til CO10. Forslagene sendes ud med udgangen af denne måned (juni).